



# MAZOWIECKIE BIURO PLANOWANIA REGIONALNEGO W WARSZAWIE

00-301 Warszawa, ul. Nowy Zjazd 1, tel.: (022) 518-49-00, fax: (022) 518-49-49, e-mail: biuro@mbpr.pl

Warszawa, dnia 15 listopada 2023 r.

Z-OA.26.08.11.2023.2

## WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania na świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie dostępu do internetu w oddziałach terenowych Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie przez okres 24 miesięcy (numer postępowania: Z-OA.26.08.11.2023).

Zamawiający – Mazowieckie Biuro Planowania Regionalnego w Warszawie udziela wyjaśnień na pytania i wnioski Wykonawcy:

### Pytanie (wniosek) 1:

Proszę o przesłanie załączników do zapytania w wersji edytowalnej.

### Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił załączniki do zapytania w wersji edytowalnej na stronie internetowej w BIP.

### Pytanie 2:

Czy Wykonawca poprawnie interpretuje zapisy zapytania i formularza ofertowego – w tabeli do wpisania cen jednostkowych Wykonawca ma wpisać cenę tylko w wierszu dot. prędkości jaką oferuje?

### Odpowiedź:

W tabeli formularza ofertowo-cenowego do wpisywania cen jednostkowych, Wykonawca ma wpisać cenę w wierszu dotyczącą prędkości, którą oferuje. Jeżeli w swojej ofercie ma prędkość, która nie została wymieniona w tabeli, a chce ją zaoferować, to może to zrobić w pustym wierszu każdej lokalizacji. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza złożenie ofert na różne prędkości w jednej lokalizacji.

### Pytanie 3:

Czy Zamawiający wybierze jednego wykonawcę na wszystkie lokalizacje czy podzieli zamówienie na części?

### Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Rozdziału II zapytania ofertowego - Opis przedmiotu zamówienia w dodatkowych warunkach dotyczących realizacji usługi dostępu do Internetu:

„3) Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych, na każdą z lokalizacji Biura oddzielnie.

4) Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, który dla danej lokalizacji przedstawi najkorzystniejszą ofertę.”

### Pytanie 4:

Czy umowa zostanie podpisana na wzorze Wykonawcy?

### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zawrze umowy na wzorach Wykonawców (z zastrzeżeniem, iż przedstawiony wzór umowy Wykonawcy musi być zgodny z treścią zapytania ofertowego, w szczególności zawierać właściwy okres obowiązywania umowy, dane o warunkach technicznych, itp.).

DYREKTOR  
Mazowieckiego Biura Planowania  
Regionalnego w Warszawie

  
dr Eżbieta Kozubek